

ATE Holding ApS

Gyldenlundsvej 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 73 57 99

Årsrapport

9. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Alec Johnny Truel Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. juni 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATE Holding ApS Gyldenlandsvej 9 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 73 57 99
	Regnskabsår: 9. juni 2017 - 30. september 2018
Direktion	Alec Johnny Truel Enevoldsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Room ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede selskaber, finansiel virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.463. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.383. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/6 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-21.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.753
Øvrige finansielle omkostninger	-5.907
Årets resultat	92.383
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.753
Disponeret fra overført resultat	-27.370
Disponeret i alt	92.383

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>256.313</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.313</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.313</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>28.093</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.093</u>
	Aktiver i alt	<u>284.406</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.753
3 Overført resultat	<u>-27.370</u>
Egenkapital i alt	<u>142.383</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>142.023</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.023</u>
Passiver i alt	<u>284.406</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Room ApS	Randers	60 %
		<u>30/9 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 9. juni 2017

<u>50.000</u>
<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

<u>-27.370</u>
<u>-27.370</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.
